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Åsa Thunman ny Executive Vice President och chefsjurist 
samt del av koncernledningen på Skanska 
 
Åsa Thunman har utnämnts till chefsjurist och Executive Vice 
President på Skanska Group. Hon kommer att tillträda sin nya position 
senast den 8 juli 2025 och blir samtidigt då en del av Skanskas 
koncernledning. 
 
Åsa Thunman kommer från en motsvarande tjänst som General Counsel 
på Sandvik. Hon har haft centrala juridiska och operativa roller i 
multinationella företag, inklusive Sandvik, Securitas och Elekta. I sin nya 
roll kommer hon att rapportera till Anders Danielsson, VD och 
koncernchef på Skanska. 
 
– Åsa Thunmans breda, multinationella, juridiska expertis inom 
bolagsstyrning från olika industrier, tillsammans med hennes starka 
strategiska ledarskapserfarenhet av att bygga och leda effektiva 
affärsinriktade juridiska team, kommer att vara en stor tillgång för 
Skanska. Detta kommer att vara en viktig resurs för vår framtida resa, 
säger Anders Danielsson, VD och koncernchef på Skanska. 

 
– Jag ser verkligen fram emot att börja på Skanska och lära känna 
företaget. Jag är också entusiastisk över att få börja leda det juridiska 
teamet och på så sätt bidra till en fortsatt stark prestation som driver 
Skanska mot nya framgångar, säger Åsa Thunman, nyutnämnd 
chefsjurist och Executive Vice President på Skanska. 
 
Hon kommer att börja i sin nya position senast den 8 juli 2025. I 
september 2024 meddelade Skanska att Ulrika Wester hade utnämnts till 
tillförordnad Executive Vice President och General Counsel. Ulrika Wester 
kommer att kvarstå i rollen som tillförordnad Executive Vice President och 
General Counsel tills Åsa Thunman tillträder. 
 
 
 

För ytterligare information kontakta: 
Jacob Birkeland, Press och Public Affairs chef, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag 

http://www.skanska.com/


  
  
 

 

  

med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på 
utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en 
samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar 
som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 


